el  Juzgado  Segundo  Civil  del  Circuito  de  Florencia,  por  una  obligación
insoluta por valor $174.000.000. la cual tenía fecha de cumplimiento el día
31 de 2019,  y  que a la fecha de la  solicitud de reducción embargos,  se
encuentra  en  un  valor  con  intereses  moratorios  de  CUATROCIENTOS
DIECISÉIS  MILLONES  TRESCIENTOS  SETENTA  Y  TRES  MIL
NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($416.373.928). 

Que al  no  estar  demostrado  ni  siquiera  de  manera  sumaria  el  valor  del
inmueble objeto de la medida cautelar ni el valor de las obligaciones que
respalda, es imposible inferir que uno de los remanentes es suficiente para
cubrir el monto de la acreencia base de ejecución en este proceso y que las

[...]

artículo 82 C.G.P., atendiendo a que en los hechos y pretensión primera se
hace referencia  a  que el  bien  inmueble  pretendido le  asiste  la  matrícula
inmobiliaria  No 420-37231 y ficha catastral  No 01-01-0129-0007-000,  con
una extensión aproximada de ciento cincuenta y cuatro metros cuadrados
(154 M2), pero del Certificado de Tradición se resalta en la anotación 139
que  dicho  bien  inmueble  posee  una  extensión  actual  de  18.090.92  M2,
siendo esta última una mayor extensión a lo pretendido y de lo que no existe
claridad en la demanda.

[...]

b) Deberá dar estricto cumplimiento a los numeral 4 y 5 del artículo 82
C.G.P., atendiendo a que en el hecho y pretensión primera se hace
referencia a que el  bien inmueble pretendido le  asiste  la  matrícula
inmobiliaria No 420-37231 y ficha catastral No 01-01-0129-0007-000,
con una extensión aproximada de ciento cincuenta y cuatro metros
cuadrados (154 M2), pero del Certificado de Tradición se resalta en la
anotación 139 que dicho bien inmueble posee una extensión actual de
18.090.92 M2, siendo esta última una mayor extensión a lo pretendido
y de lo que no existe claridad en la demanda.

c) Corolario con lo anterior, de prentenderse un predio que hace parte